
Příloha č. 11 Výzva k podání cenové nabídky 

 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 
 

 

Název veřejné zakázky ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB BOZP A PO 

Předmět a rozsah plnění veřejné 

zakázky 

Předmětem zakázky je zajištění služeb v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), hygieny 

práce (HP) a požární ochrany (PO): 

• Vedení kompletní dokumentace BOZP, HP a 

PO, její kontrola a aktualizace; 

• Hodnocení rizik práce na pracovišti, návrhy 

opatření; 

• Pravidelná preventivní kontrolní činnost 

nejméně 1x měsíčně v objektech zadavatele a 

součinnost při odstraňování zjištěných 

nedostatků; 

• Prověrka BOZP dle § 108 odst. 5 ZP (1x ročně) 

• Periodická školení BOZP a PO 

o vedoucí zaměstnanci (1x 3 roky) 

o ostatní zaměstnanci (1x 2 roky) 

o požární hlídky (1x ročně) 

• Součinnost při kontrolách orgánů státního 

odborného dozoru 

• Šetření, evidence a součinnost při administraci 

pracovních úrazů 

  
 

Doba a místo plnění 01/2024-12/2024, Domov důchodců J. Paseky 

Interní číslo 09/2023 

Druh veřejné zakázky  služby 

Předpokládaná hodnota 120 000 Kč bez DPH/ 145 200 Kč s DPH 

Způsob zpracování cenové nabídky Návrh smlouvy s uvedením cenové nabídky v listinné 

podobě zaslané emailem nebo datovou schránkou. 

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

Termín pro zaslání cenové 

nabídky 

do 20.11.2023 do 12:00 hodin 

Kontaktní e-mailová adresa pro 

zaslání cenové nabídky 

reditel@dd-jablonec.cz 

DS 2bwkhxn 

Kontaktní osoba  Mgr. Marcela Štáfová 

Telefon/e-mail  777 533 523, reditel@dd-jablonec.cz 

 
 

mailto:reditel@dd-jablonec.cz

